MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

INSTALADA EM 01.03.1971

ATO DA REITORIA                _    Nº.  223/21

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais, considerando:

- o Decreto N.º 10.332/2018, de 28.04.2020;

RESOLVE

Reconstituir o Comitê de Governança Digital da Universidade Federal do Piauí,

da forma como segue:

LUIS CARLOS SALES - Presidente

(Pró - Reitoria de Planejamento e Orçamento - PROPLAN)

ANA BEATRIZ SOUSA GOMES – Representante Unidade Finalística

(Pró - Reitoria de Ensino de Graduação)

REGILDA SARAIVA DOS REIS MOREIRA ARAÚJO – Representante Unidade Finalística

(Pró - Reitoria de Ensino de Pós-Graduação)

WILLAMS COSTA NEVES – Representante Unidade Finalística

(Pró - Reitoria de Ensino de Assuntos Estudantis e Comunitários)

LUIZ DE SOUSA SANTOS JÚNIOR - Representante Unidade Finalística

(Pró - Reitoria de Pesquisa e Inovação)

LEONARDO RAMON NUNES DE SOUSA – Titular da Unidade de TIC

(Superintendência de Tecnologia da Informação - STI)

CLEÂNIA DE SALES SILVA - Encarregado do Tratamento de Dados Pessoais

(Pró - Reitoria de Planejamento e Orçamento - PROPLAN)

Teresina, 22 de fevereiro 2021.

GILDÁSIO GUEDES FERNANDES

Reitor

a

Instituída pela Lei Federal nº. 5.528, de 12.11.1968 (DOU 18.06.1969) Regulamentada pelo Decreto-Lei Federal nº. 656, de 27.06.1969 (DOU 30.06.1969)
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

Telefones: (86) 3215-5511/3215-5512/3215-5514 – Fax (86) 3237-1812/3237-1216 – Internet: www.ufpi.br
CEP 64049-550 – Teresina – Piauí – Brasil